
２０２４年４月吉日 

７７Ｒ＆Ｃ会員（ＦＬＡＧメンバーズ）各位 

七十七リサーチ＆コンサルティング株式会社 

   

「セミナー無料優待券」についてのお知らせ 

謹啓 晩春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、効率化の観点等から、会員皆さまにお送りしており

ましたセミナー無料優待券の配布を取り止めとさせていただきます。 

ただし、会員皆さまにおかれましては、これまでと変わらずに年度内２回まで

セミナーを無料で受講いただけます。 

今後、セミナー無料受講のご利用回数につきましては、弊社がデータ管理をいた

しますので、セミナーお申込受付時に無料受講の利用回数が２回を超過していた

場合等は、弊社よりご連絡をさせていただきます。 

セミナー無料受講のご利用方法につきましては、以下のとおりとなりますので、

今後とも多くのセミナーへご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

＜セミナー無料受講のご利用方法＞ 

１．会員特典として、年度内２回までセミナーを無料で受講いただけます（年度

とは毎年４月から翌年３月までを意味します）。 

２．弊社主催のセミナーにおいて、１セミナー１回まで、１回で３名様まで無料 

で受講いただけます。なお、これまでは、１回で２名様までとしておりました。 

３．無料受講はセミナー単位（セミナーコードごと）でカウントすることとし、 

２日間インターバルセミナーを受講される場合は、２日間で１回分の無料受講 

といたします。よって、２つの２日間インターバルセミナーを無料で受講いた

だくことも可能です。 

尚、本件について御不明な点がございましたら、弊社までご連絡をお願い申し上げます。 

謹白 

【問い合わせ先】 

七十七リサーチ＆コンサルティング 経営企画部（担当：梶原）  

電話：022-211-9728 


